EUropeioKie Rzeczpospolita DOLNY  Unia Europejska
Program Regionalny - Polska SLASK Rozwoju Regionalnego

Znak sprawy: ZP/PN/12/RPO-2/2020 Watbrzych dnia 19.10.2020 r.

Dotyczy: Zamdwienia publicznego pod nazwa: ,,Zakup aparatury medycznej do Specjalistycznego Szpitala
Ginekologiczno — Potfozniczego im. E. Biernackiego w Watbrzychu realizowany w ramach projektu — Poprawa
dostepnosci i podniesienia jakosci Swiadczen zdrowotnych na rzecz ograniczenia zachorowalnosci mieszkaricéw

regionu w zwigzku z pojawieniem sig COVID-19".

Aneks nr 1 do SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zaméwier Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., (tj. Dz.U.
z 2019 r., poz. 1843), Zamawiajgcy Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno — Potozniczy im. E. Biernackiego w Watbrzychu
niniejszym odpowiada na pytania zadane przez uczestnikow postepowania jn:
Pytanie nr 1
Pytania do czesci 15 , Zgodnie z definicia wyrobu medycznego podang w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20 maja 2010r.
o wyrobach medycznych urzgdzenie do dezynfekcji pomieszczen nie jest wyrobem medycznym.
Czy Zamawiajgcy dopuséci urzadzenie do dezynfekcji pomieszczen posiadajgce deklaracje zgodnosci CE producenta
potwierdzajgcg dopuszczenie do obrotu? Srodki dezynfekujgce kompatybilne z urzgdzeniem sg produktami biobdjczymi
zarejestrowanymi w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych,
przeznaczonymi do dezynfekcji powietrza, powierzchni, materiatow, wyposazenia i sprzetu w miejscach publicznych
wigcznie z placéwkami stuzby zdrowia, obszarem klinicznym i w przemysle.
Odpowiedz — Tak, zamawiajgcy dopuszcza jw.
Pytanie nr 2
Pytania do czesci 15 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiane warunkéw gwaranciji na :,W przypadku nie usuniecia wady
fizycznej w terminie 30 dni Wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ sprzet zastepczy o parametrach techniczno-uzytkowych
porownywalnych-lub wyzszych”?
Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ, z uwagi na trudny czas pandemii nie mozemy wydtuzyé czasookres
naprawy urzgdzenie w okresie gwaranciji.
Pytanie nr 3
Pytania do czgsci 15_Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane warunkow gwaranciji na: , Czas reakcji serwisu na
zgtoszong awarie maks 72 godzin roboczych”?
Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz. Reakcja serwisu w czasie 24 godzin dotyczy
skontaktowania sie z uzytkownikiem w celu ustalenia zakresu ew. przysztej naprawy.
Pytanie nr 4
Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 1) Zamawiajacy dopusci szkielet wozka, blat gérny i szuflady wykonane z materiatu
charakteryzujgcego sig wysokg wytrzymatoscig i trwaloscig, wysokoodpornego tworzywa - polietylenu? Oferowane
rozwigzanie jest tozsame ze wskazanym przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 5
Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 3) Zamawiajacy dopusci wymiary zewnetrzne wozka: wysokosé 100 cm, gtebokos¢ 61 cm oraz
szeroko$¢ (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 6
Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 5) Zamawiajgcy dopusci czota szuflad z przezroczystymi okienkamiftabliczkami z mozliwoscia
umieszczenia opisu identyfikujacego zawartosé szuflady?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr7
Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci uktad jezdny wysoce mobilny: 4 kota jezdne, w tym 2 z blokadg craz 1
antystatyczne, o Srednicy 125 mm z elastycznym, niebrudzacym poditog bieznikiem rozmieszczone w odlegtosciach
zapewniajacych prawidtowg zwrotnosé wozka?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
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Pytanie nr 8

Dot. Czesci nr 8.Czy (w pkt. 7) Zamawiajgcy dopuéci wézek posiadajgcy odboje w naroznikach nad kotami chronigce wozek
i Sciany przed uszkodzeniami?

OdpowiedZ — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 9

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w pojemnik do zuzytych igiet, strzykawek mocowany do stelaza
nadstawki nad blatem roboczym wézka?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametrow opisanych w siwz.

Pytanie nr 10

Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 8) Zamawiajgcy dopusci wozek nie wyposazony w otwieracz amputek?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 11

Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 8) Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w otwieracz amputek nie wbudowany w korpus
wozka na rogu?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopuséci wozek wyposazony w jeden przezroczysty umozliwiajacy identyfikacje tego co znajduje
sie w $rodku odchylany pojemnik kieszen™?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 13

Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 8) Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w wysuwang spod blatu pétke do pisania z prawej
strony wozka?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametrow opisanych w siwz.

Pytanie nr 14

Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci wozek nie wyposazony w potke na zel? Oferowany wézek bedzie
m.in. wyposazony w przezroczysty odchylany pojemnik ,kieszen”, ktéra moze by¢ przeznaczona na dokumenty, akcesoria,
butelke z zelem itp.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 15

Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci wézek nie wyposazony w zintegrowane dwie boczne szuflady
wysuwane spod blatu: jedna z wktadem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego uzycia — ratujgce zycie z
przezroczystg Sciankg pozwalajace na ich identyfikacje?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 16

Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci wozek, w ktérym wyposazenie nieznacznie powoduje zwigkszenie
gabarytow wozka, ale jest zamocowane w taki sposéb, aby nie narazato go na uszkodzenie i jest integracyjng czescia
budowy wozka?

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 17

Dot. Czesci nr 8. Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w nadstawke z tworzywowymi pojemnikami na
strzykawki, igly, drobne przedmioty, pojemniki w dwéch rzedach, dwa rzedy po 5 pojemnikéw?

(Zdjgcie pogladowe oferowanego wdzka)

OdpowiedZ — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
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Pytanie nr 18

Dot. Czesci nr 8. Prosimy o rezygnacje z wymogu przeprowadzania przegladéw technicznych, ze wzgledu na to, ze
oferowane wozki nie wymagaja, aby w nich takie przeglady przeprowadzaé.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw, z zachowaniem pozostatych parametrow opisanych w siwz.

Pytanie nr19

Dot. Czesci nr 8. Prosimy o wykreslenie zapisow dot. ,instruktazu” ze wzgledu na to, ze oferowany wozek jest bardzo prosty
w obstudze, co nie wymaga przeprowadzania instruktazu pracownikow.

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie wykresli zapisu jw., przy dostawie wozka oczekujemy przeszkolenia personelu
Zamawiajgcego w zakresie uzywania $rodkow czystosci oraz $rodkow dezynfekcyjnych dedykowanym do wézka aby nie
uszkodzi¢ nawierzchni wozka.

Pytanie nr 20

Pytanie do zadania 5 LP 3, Czy Zamawiajgcy dopuséci mozliwo$¢ rozbudowy zestawu o néz harmoniczny posiadajacy
specjalne koricowki dedykowane do resekcji tkanek miekkich np.. Watroby?

Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21

Pytanie do zadania 5 LP 5Czy zamawiajacy dopusci wielokolorowy, czytelny ekran dotykowy obrazujgcy parametry
urzgdzenia, stuzgcy do komunikacji aparat-uzytkownik, wielko$é wyswietlacza min. 9"?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 22

Pytanie do zadania 5 LP_8Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu gniazd bipolarnyeh na wtyczki dwupinowe o rozstawie
22m? Jest to rozstaw charakterystyczny dla jednego producenta na rynku co w znaczacy sposob ograniczy konkurencije i
tym samym wybor najlepszej oferty? Pozostate parametry odnosénie gniazd mono i bipolarnych wg. SIWZ

Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 23

Pytanie do zadania 5 LP 8Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z podigczeniem kabla elektrody neutralnej w standardzie
Valleylab?

Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 24

Pytanie do zadania 5 LP 9Czy zamawiajgcy dopusci aparat z gniazdami przytgczeniowe umozliwiajgce podiaczenie
narzedzi w standardzie 3-pin oraz 1 pin 4mm, 5mm lub 8mm (do wyboru) dla gniazd monopolamych oraz podigczenie
narzedzi w standardzie 3-pin, 2-pin, 1 -pin bez dodatkowych adapteréw dla gniazd bipolamych oraz bez potrzeby wymiany
tych gniazd (zaréwno mono jak ibipolarnych) aby podigczyé kable o roznych standardach wyzej wymienionych?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 25

Pytanie do zadania 5 LP 11 Czy Zamawiajgcy dopuszcza minimum 9 réznych trybow ciecia monopolamego -réznigcych sie
efektem hemostatycznym (nie dotyczy regulacji mocy) w kazdym rodzaju/trybie ciecia min. 3 do 9 efektow hemostatycznych
(w zaleznoéci od rodzaju), w tym tryb cigcia petla do resekcji nadszyjkowej macicy?

Odpowiedz ~ Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26

Pytanie do zadania 5 LP 13 Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é regulacii intensywnosci pradu ciecia kazdego wiw
rodzaju w skali min. 3 stopniowej lub z automatycznym ustawieniem efektu?

Odpowiedz —~ Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27

Pytanie do zadania 5 LP 15 Czy zamawiajgcy dopuszcza aparat z mozliwoscig regulacii intensywnoséci koagulagii kazdego
w/w rodzaju w skali min. 3 stopniowej?

Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28

Pytanie do zadania 5 LP 17 Czy Zamawiajacy wymaga praca z funkcjg automatycznej dezaktywacji pracy tylko w trybie
ligacji dla instrumentdw bipolarmych?

Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29

Pytanie do zadania 5 LP 18Czy Zamawiajacy zrezygnuje z funkcji Auto Start dla instrumentéw do zamykania naczyn?-
(Jest to funkcja ktdra powoduje iz operator w petni nie kontroluje procesu zamykania naczyn, co moze skutkowaé
niezamierzonym skoagulowaniem tkanek pacjenta)

Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 30

Pytanie do za dania 5 LP 22Czy zamawiajgcy dopusci podwoéjny wigcznik nozny z przyciskiem do zmiany programow?
Odpowiedz - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Pytanie do zadania 5 LP 23Czy zamawiajgcy dopusci pojedynczy wigcznik nozny z przyciskiem do zmiany programow?
Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32

Pytanie do zadania 5 LP 24 Czy Zamawiajacy dopusci elektrody neutralne jednorazowe owalna o symetrycznych réwnych
powierzchniach dzielonych, powierzchnia czesci aktywnej 110cm? z  odseparowanym elektrycznie i mechanicznie
pierscieniem ekwipotencjalnym pozwalajgcym na réwne rozproszenie pradu uptywu na catej powierzchni elektrody;
elektroda wykonana z elastycznej pianki; skrzydetka zapobiegajgce przypadkowemu odklejeniu; klej w czesci brzeznej i
hydrozel w czgéci przewodzacej przyjazne dla skory— 50 szt.?

Odpowiedz — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33

Pytanie do zadania 5 LP 25Czy Zamawiajacy wymaga aby kabel wielorazowy do przytaczania elektrod jednorazowych
neutralnych byt przeznaczony do min 300 cykli sterylizacii?

Odpowiedz — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34

Pytanie do zadania 5 LP 26 Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki wielorazowe laparoskopowe, typ Maryland, do zamykania
duzych naczyn do 7 mm, oktadki radetkowane, ptaszcz $rednicy 5mm, diugo$é 360mm, uchwyt narzedzia potgczone na
state z kablem?

Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35

Pytanie do zadania 5 LP 27 Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki bipolarne, laparoskopowe sr. 5mm, dt. 34 cm,
przeznaczone do cigcia i koagulacji tkanek, koricéwka zakrzywiona, uchwyt z kablem, wielorazowe?

Odpowiedz — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Inne warunki postepowania pozostajg bez zmian.

POWYZSZA INFORMACJA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW WIAZACA | NALEZY JA UWZGLEDNIC W
PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.

Podpisata:




